

FORNITORI

IMPRESA DI COSTRUZIONI	0	877.535.681
IN.PROM.SAS	0	28.322.664
INAZ PAGHE SRL	0	7.695.878
ING.PAOLO LOMBARDI S.A.S.	0	4.373.200
INTEREXPO CONGRESS INCE	0	102.500
INTHESA F.A.SRL (BRIC 'A BR	0	2.380.000
IPSOA SPA	0	142.160
ISI INTERSIND SERVIZI PER	0	7.833.000
IZZO PROF.ARCH. ALBERTO	0	24.480.000
JACOROSSI IMPRESE SRL	0	294.748.584
KOKA SRL	0	274.652
L.A.N. SRL - LITOGRAFIE	0	30.153.000
LA LITOGRAFICA SRL	0	1.428.000
LA NUOVA LINCE SRL	0	600.480.372
LA RONDINE S.A.S.	0	3.080.000
L'AIRONE DI GIORGIO MONDA	0	9.581.908
LANARC	0	270.486.518
LEONETTI UMBERTO	0	1.800.000
LI.AB. SAS	0	921.000
L'INFORMATORE	0	1.547.000
LINK UNION	0	480.000
LOSCO ARCH. GIUSEPPE	0	4.950.400
LUCIANO MICHELE	0	146.400.585
M.M. PUBBLICITA' SPA	0	4.089.000
MADDALENA AVV. SALVATOR	0	2.178.000
MAGA SPA	0	1.996.499
MAIONE RENATO & FIGLI S.R.	0	1.698.345
MAIORANO TOMMASO	0	2.880.000
MANZONI & C. SPA	0	166.916.632
MARINO ING. CIRO	495.834	0
MARK SAS	0	2.400.000
MARTORANO DOTT. F.SCO SA	14.688.000	0
MARTORANO PROF. AVV. FED	73.440.000	0
MEDIA RADIO S.R.L.	0	17.850.000
MEGARIDE SERVIZI S.A.S.	0	496.500
MERLINO DOTT. GIUSEPPE	0	33.440
METIS SNC	0	600.000
MODERN OFFICE	0	5.067.020
MOSCA - IAVARONE	0	2.933.520
MUGGIANI GIAMPIERO EDITO	0	2.380.000
MULTISYSTEM	0	11.280.000
NAPOLI CANALE 21 SRL	0	7.735.850
NAPOLITANO ALBERTO	0	1.190.000
NAUTICA EDITRICE SRL	0	12.580.000
NAUTICARD SRL SOC. EDITRI	0	2.380.000
NEW VIDEO PROJECT SAS	0	16.800.000
NEWDECASISTEMI SRL	0	13.146.450

FORNITORI

NICCOLI FABIO	393.600	0
NOLOSTAND (EX MILANA)	0	99.810.666
NUMAR SRL	0	7.972.282
NUOVA AUTOGAR SRL	0	1.154.000
NUOVA EDITRICE SPADA SNC	0	200.000
NUOVA LUCE SRL	0	534.539.200
NUOVA ZIGOMME SNC	0	348.000
OMNIA PER L'UFFICIO SRL	0	5.460.209
PARAVIA ELEVATORS'SERVIC	0	2.592.000
PARTENUFFICIO SAS	0	18.564.805
PIANETA SRL	0	1.071.000
PICK DI ANGELO PARISI	0	1.475.600
PIEMME SPA	0	22.827.600
PIGRECO S.N.C.-GESTIONE E	0	3.085.713
PMS COSTRUZIONI GENERALI	0	51.742.000
POLITERMICA INDUSTRIALE S	0	52.283.000
POSTE ITALIANE - EPE	0	233.056
PRADO SRL	0	197.600
PROMODIS ITALIA SRL	0	7.264.073
PUBBLICITA' GIUDICE SRL	0	89.200.000
PUBBLI-SPOT SAS	0	1.190.000
PUBLIACI SRL	0	3.570.000
PUBLIKOMPASS SPA	0	115.093.868
PUBLITALIA '90	0	177.018.593
PULIMAN S.R.L.	0	137.783.312
RAGUCCI ADVERTISING	0	112.500
RCS PUBBLICITA' SPA	0	18.360.000
REALIDEA DI PICCILLO MARIA	0	5.971.599
RECAPITO EXPRESS SOC.CO	0	913.860
REMO - SOC. CONS. A R.L.	0	8.330.000
RENZETTI SIG.RA LUCIANA	0	3.135.000
REPORTER & REPORTER ASS	0	76.091.349
RICCA AVV. FULVIO	0	385.270
ROMANO EUROGREEN	0	29.952
ROMANO ING. PASQUALE	0	14.684.082
ROSSI ING. CLAUDIO	0	260.155.506
RUGGIERI FRANCESCO	0	270.000
S.A.I.T.E. SRL	0	8.844.880
S.B.R. S.R.L.	0	21.398.100
S.E.A. ITALIA SRL	0	952.000
S.E.F. SRL SOC.EDITR.FOTOG	0	240.000
S.G.E. SRL	0	7.776.000
S.P.I. SPA	4.380.160	0
S.T.A. - SERVIZI TECNOLOGICI	0	756.000
SACES SRL	0	27.040
SACI SRL	0	102.442.705
SALVI MARIO - IMPIANTI SONO	0	21.255.000

FORNITORI

SANISERVICE SAS	0	6.229.260
SANTALUCIA DOTT. PROC. AN	0	10.071.459
SAVIN SRL	0	16.531.920
SCALA ENTERPRISE SRL	0	55.233.856
SCOGNAMILLO D.SSA LUCIA	0	616.000
SELENE SOC. COOP. R.L.	0	2.856.000
SI.GE.A. S.A.S.	0	77.969.199
SIMEONI ARCH. ANTONIO	200.000	0
SIPEF	0	4.760.000
SIPI SRL	0	10.002
SIPRA SPA	0	12.391.173
SMA FER SPA	0	7.140.000
SMAC EDIZIONI SRL	0	600.000
SOC. COOP. "S. PIANESE"	0	38.648.689
SOC.COOP. "LA PANTALEA" A	0	10.960.864
SOCIETA'ITALIANA PER IL GA	414.760	0
SOCIETA'PUBBLICITARI ASSO	0	2.550.000
SOGEPa SPA	0	8.935.710
SOLARIA SAS	0	248.300
SOLE SALVATORE	0	156.000
SORBINO SRL	0	53.788
SPECIAL EVENTS	0	188.481.434
SPERLING & KUPFER EDITORI	0	5.950.000
STAGRAM SRL	0	5.400.000
STUDIO LEG. ASSOC. CASTEL	0	22.386.321
STUDIO LEGALE MASSIMO FA	0	36.720.000
SUD AL.FER.	0	12.733.000
T.I.M. TECNICHE - INDUSTRIAL	0	47.053.200
TARTARUGA SERVICE SRL	0	522.000
TECNO SERVICE OFFICE S.A.	0	6.090.199
TECNOCONFERENCE MEDITE	0	1.260.000
TEKNOMINIA	0	9.480.000
TELECOM ITALIA SPA	0	36.046.980
TELELEASING SPA	0	11.816.700
TELEOGGI CAMPANIA	0	1.800.000
TELEREGIONE	0	1.799.280
TELEVOMERO SRL	0	5.045.600
TILE ITALIA S.R.L.	0	3.560.480
TOP MEDIA SERVICE SAS	0	2.880.000
TORNATORE SALVATORE	0	840.000
UNI SERVICE SRL	0	21.420.000
UNIBIND SRL	0	2.387.616
UNITED PARCEL SERVICE ITA	0	475.018
V.A.I. VIDEO APPLICAZIONI IN	0	3.240.000
V.I.P. VIDEO INTERNATIONAL	0	480.000
VALENTINO EDITORE SRL	0	3.570.000
VARRIALE & C. SNC	0	102.935

FORNITORI

VEGA SRL	0	1.332.800
VIDEO FREE INTERNATIONAL	0	2.400.000
VIDEOCOMUNICAZIONI	0	2.400.000
VIGILI DEL FUOCO	0	311.558.997
VOLPE EDITORE	0	952.000
ZANFI EDITORI SRL	0	5.807.200
ZANON SNC	13.328	0
TOTALE	101.619.386	9.238.033.121
SALDO AL 31/12/97	9.136.413.735	
TOTALE A PAREGGIO	9.238.033.121	9.238.033.121

CREDITORI DIVERSI

CREDITORI DIVERSI (BILANCIO VERIFICA)	1.091.203.420
CONVENZIONI CON ISTITUTI	5.636.071
RITENUTE TESORO	8.310.398
DEPOSITI CAUZIONALI PASSIVI	1.200.000
TOTALE (BILANCIO CEE)	1.106.349.889

CREDITORI

A.E.F.I.	3.000.000
AGENSUD	59.495.000
AMM.NE DELLE POSTE	164.920.278
BANCO NAPOLI - COMM. GOVERNATIVO	535.753.734
BOSSO	875.000
BOZZELLI	5.050.205
CAPORALE	779.361
COMUNE DI NAPOLI	425.000
CPDEL	83.953.156
DI BONITO (Rientro mand. 388/92)	666.490
DIPENDENTI	40.000
DIVERSI CONSIGLIERI	70.733.120
DIVERSI REVISORI	14.815.898
EDIDUE	20.973.689
F.LLI PETRAZZUOLO	40.000
I.N.A.I.L.	11.670.144
INPDAP	613.000
INPS	112.600.995
REDAZIONE VIAGGI	1.774.000
RODINO' DI MIGLIONE	2.787.875
UFFICIO IVA - CONDONO	236.475
TOTALE AL 31.12.97	1.091.203.420

FORNITORI C/FATTURE DA RICEVERE**Costi di competenza 1994/95/96/97 per i quali non si è ricevuta documentazione**

	DARE	AVERE
A.Y.W. MEETING CENTRE	L. 360.000	
ACQUAMARINA		800.000
AGIP		157.400
AIO		800.000
ALBANO		2.817.100
ALBATROS PRESS AGENCY		4.000.000
ALLESTIMENTI D'ANGELO		8.028.000
ARKE'		13.400.000
ASS. S. LEONARDO		1.893.360
AZ. AGRICOLA GUARINO		1.500.000
AZ. APOLLO NUNZO		557.500
BARRETTA		80.000
BRIZZI		2.967.528
C.D.G.		60.000
C.M.S.		2.300.600
CAMPAGNUOLO		510.000
CAPPIELLO		300.000
CARP. LANFRANCO		2.650.000
CAST SEA ASSISTENCE		800.000
CASTELLANO		23.754.678
CDP		13.135.500
CECIM		2.000.000
CHESI		1.580.000
CIOCE		2.500.000
COLPO DI SCENA		49.500.000
CONGR.MISS.SCALABRINIANO		90.000
CORCIONE		75.000
COSILA		880.000
CRISCI		11.952.360
CUOMO		10.833
D2 ALLESTIMENTI ARTISTICI		4.400.000
D'ANGELO STAND & SERVICE		81.861.100
D'ANTONIO		5.100.000
DASSIA COSTRUZIONI		2.540.069
DATA SERVICE		1.568.000
DI FRAIA		500.000
DI SALVO		7.675.892

DIESSE	2.220.000
DIMENSIONE SUONO	10.000.000
ECOSISTEM	435.000
ED. FONDAZIONE AGNELLI	6.200
EDIDUE	4.627.380
EDIL CAM	13.483.680
EDIPUBBLICITA'	800.000
EDITRICE GB. PROGETTI	800.000
EDIZ. CAMALEONTE	800.000
ELETTROPARTENOPE	26.000.000
ELIOGRAFIA ILARDO	1.712.740
ENEL	31.904.395
F.LLI ARIELLO	2.545.000
FABRIS	520.000
FILIMAN	670.500
FIRE CONTROL	6.351.000
FORLENZA	4.000.000
FOTOAGENZIA NAPOLI	1.200.000
FREE TIME SPORT	5.500.000
FUSCO	3.000.000
GARGANO	226.000
GENTILE	45.184.360
GIACOMARDI	1.588.410
GIROLAMI	500.000
GRAZIANI	40.000
GRUPPO EDITORIALE FUTURA	4.117.625
HOTEL MEDITERRANEO	120.000
HOTEL SANTA LUCIA	300.000
I.M.E.	82.584.407
IDROCOSTRUZIONI	39.220.628
IL GABBIANO	108.300.515
IMAGES ART & LIFE	500.000
IMPARATO AVV.BRUNO	11.016.000
ISEF	3.900.000
ITALGRAFICA	1.500.000
ITALIA QUOTIDIANI	555.276
JECHEL	156.000
LA MARCA	7.500.000
LA STRADA DEL SOLE	4.500.000
LA VOCE DELLA CAMPANIA	1.300.000
L'AIRONE	4.009.166
L'ARCADIA	5.346.000
LOMBARDI	4.500.000
MAIONE	2.413.140
MAIORANO	1.482.000
MANZONI	8.905.000
MARTORANO F.SCO SAVERIO	12.240.000

MARTORANO FEDERICO	61.200.000
MERCATO NAUTRICO	800.000
MIART	49.418.170
MORELLI	860.000
MORSEN	240.000
MOSCA	2.040.000
MULTI MEDIA	5.400.000
NOLOSTAND	3.044.900
NUMAR	122.370.300
NUOVA AUTOGAR	54.000
NUOVA PALMA	6.635.160
OFF. GIANNINI	364.000
OGHAM	11.962.500
OMNIA	453.400
PARTENUFFICIO	65.600
PELUSO	60.718.665
PICA	92.820.000
PIEMME	12.622.500
PISCOPO	96.000
PUBBLIEUROPA	800.000
PUBBLIKOMPASS	1.300.000
PUBBLITALIA	148.755.117
PUBBLIZERO	400.000
PULIMAN	64.124.090
QUADRA TEAM	6.931.000
R.P.S.	400.000
RADIO CUORE	800.000
RADIO PUNTO ZERO	800.000
RANGERS	690.000
REAL IDEA	75.000
REPORTS & REPORTER	15.892.500
RIGENERAZIONE 2000	572.000
ROMANO	4.590.000
S.B.R.	2.880.000
S.G.E.	3.400.000
S.P.E.	450.000
SAITE	1.340.000
SALVI	46.350.000
SANI SERVICE	96.300
SANTALUCIA AVV. ANTONIO.	2.777.424
SAVIN	1.444.149
SCALA ENTERPRISE	3.882.240
SCIUME'	6.120.000
SEAT	1.600.000
SEND ITALIA	744.100
SERPONE	16.000
SICURANZA	280.000

SINOPOLI	6.120.000
SIRIUS	13.000.000
SMART	4.000.000
SOC. COOP. PIANESE	33.311.392
SOLO MARE	500.000
SPECIAL EVENTS	27.329.000
SUISSEX	333.440
T.I.M.	6.450.000
TECNO 4	30.800
TECNO OFFICE	133.510
TECNOCONFERENCE	4.800.000
TELECOM	6.338.713
TELLINI	2.469.136
TELONI D'ANNA	1.620.000
TUCCILLO	9.180.000
VIDEOCOMUNICAZIONI	1.142.860
VIERREDI	800.000
VIP	7.300.000
ZANARDI	612.218

153.742.497

1.442.088.429

SALDO AL 31.12.97

1.288.345.932

TOTALE A PAREGGIO

1.442.088.429

1.442.088.429

COMPETENZE DA RICEVERE**(Costi maturati nel 1997)**

VALORE AL 31.12.96	1.045.211
INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARIO	760.380
ONERI E SPESE BANCARIE	1.738.369
TOTALE	3.543.960

ANTICIPI DA CLIENTI

TUTTOSPOSI	100.000.000
EXPOSUDHOTEL	180.811.087
MEDIEL	805.376.997
NAUTICSUD	21.997.326
CAMPIONARIA	19.813.836
SIFUC	36.453.733
MEDITER-PACK	140.560.000
TEATRO MEDITERRANEO	37.000.000
GALASSIA GUTENBERG	1.231.000
TOTALE	1.343.243.979

RISCONTI PASSIVI**(Fatture emesse nel 1997 e relative a fitti di anni futuri)**

AGIP	3.333.336
ARIN	9.340.907
ASL 1	13.577.670
BENEDUCE	65.250
CHIARO	25.000
EFFETTO NOTTE	10.000.000
EUROIMPRESA	3.333.334
FORM	68.018.550
ISEF	37.106.666
KUWAIT	719.236
OSA	3.479.544
PREFETTURA DI NAPOLI	125.000.000
RAI	7.066.615
RUSSO IMMACOLATA	639.481
UNIONE GAS AUTO	15.247.500
TOTALE	296.953.089

COSTI E RICAVI FIERE E SALONI

	1996	1997	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	1.472.408.644	1.720.172.471	247.763.827	16,83%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	1.047.183.119	1.021.843.003	-25.340.116	-2,42%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	1.335.734.178	1.632.753.944	297.019.766	22,24%
TASSE ERARIALI	115.908.383	118.770.185	2.861.802	2,47%
SERVIZIO PULIZIA	327.636.015	523.615.332	195.979.317	59,82%
VIGILANZA SPECIFICA	266.487.050	310.974.200	44.487.150	16,69%
SPESE DI PROMOZIONE	243.813.551	32.648.761	-211.166.790	-86,61%
STAMPATI E CANCELLERIA	314.119.827	316.532.175	2.412.348	0,77%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	44.716.404	51.583.365	6.866.961	15,36%
SPESE POSTALI	3.251.200	3.872.739	621.539	19,12%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	248.771.200	204.066.839	-44.704.361	-17,97%
SERVIZI DI RICEZIONE	120.286.700	76.967.100	-43.319.600	-36,01%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	37.374.753	20.945.585	-16.429.168	-43,66%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	159.722.000	170.433.000	10.711.000	6,71%
TOTALE COSTI	5.737.413.024	6.205.176.699	467.763.675	8,15%
RISULTATO LORDO	7.511.257.338	6.731.235.208	-780.022.130	-10,38%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	9.857.073.813	9.452.461.743	-404.612.070	-4,10%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	18.800.000	108.510.000	89.710.000	477,18%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	335.182.331	296.061.862	-39.120.469	-11,67%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	2.544.239.161	2.537.550.924	-6.688.237	-0,26%
PROVENTI DIVERSI	263.375.057	154.773.728	-108.601.329	-41,23%
IMPOSTA SPETTACOLO BIGLIETTERIA		87.053.650	87.053.650	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI	230.000.000	300.000.000	70.000.000	30,43%
TOTALE RICAVI	13.248.670.362	12.936.411.907	-312.258.455	-2,36%

FIERE E SALONI NAPOLI

	1996	1997	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	421.374.524	484.533.624	63.159.100	14,99%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	178.474.140	0	-178.474.140	-100,00%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	1.529.000	10.635.000	9.106.000	595,55%
TASSE ERARIALI	1.138.710	9.220	-1.129.490	-99,19%
SERVIZIO PULIZIA	178.111.800	205.035.500	26.923.700	15,12%
VIGILANZA SPECIFICA	8.116.000	0	-8.116.000	-100,00%
SPESE DI PROMOZIONE	109.753.110	0	-109.753.110	-100,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	31.367.631	10.024.400	-21.343.231	-68,04%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	0	0	0,00%
SPESE POSTALI	0	260.500	260.500	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	7.586.350	0	-7.586.350	-100,00%
SERVIZI DI RICEZIONE	25.278.500	0	-25.278.500	-100,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	4.123.781	8.222.985	4.099.204	99,40%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
TOTALE COSTI	964.853.546	718.721.229	-246.132.317	-25,51%
RISULTATO LORDO	-963.549.528	-712.387.464	251.162.064	-26,07%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	0	0	0	0,00%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	257.800	0	-257.800	-100,00%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	0	6.333.765	6.333.765	0,00%
PROVENTI DIVERSI	1.046.218	0	-1.046.218	-100,00%
IMPOSTA SPETTACOLO BIGLIETTERIA				
CONTRIBUTI ENTI VARI				
TOTALE RICAVI	1.304.018	6.333.765	5.029.747	385,71%

TUTTO SPOSI

	1996	1997	DIFFERENZE IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	0	0	0	0,00%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	1.970.000	11.341.420	9.371.420	475,71%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	142.854.033	154.459.678	11.605.645	8,12%
TASSE ERARIALI	10.518.552	13.482.771	2.964.219	28,18%
SERVIZIO PULIZIA	0	0	0	0,00%
VIGILANZA SPECIFICA	0	0	0	0,00%
SPESE DI PROMOZIONE	0	0	0	0,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	0	0	0	0,00%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	0	0	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	0	0	0	0,00%
SERVIZI DI RICEZIONE	0	0	0	0,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	1.680.672	0	-1.680.672	-100,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	2.000.000	3.000.000	1.000.000	50,00%
TOTALE COSTI	159.023.257	182.283.869	23.260.612	14,63%
RISULTATO LORDO	308.814.395	346.534.472	37.720.077	12,21%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	271.680.672	310.000.000	38.319.328	14,10%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	13.854.000	16.295.200	2.441.200	17,62%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	176.976.980	175.522.361	-1.454.619	-0,82%
PROVENTI DIVERSI	5.326.000	21.742.394	16.416.394	308,23%
IMPOSTA SPETTACOLO BIGLIETTERIA		5.258.386	0	
CONTRIBUTI ENTI VARI				
TOTALE RICAVI	467.837.652	528.818.341	60.980.689	13,03%

EXPOSUDHOTEL

	1996	1997	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	71.502.260	88.215.450	16.713.190	23,37%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	51.922.600	51.519.533	-403.067	-0,78%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	34.318.000	33.798.100	-519.900	-1,51%
TASSE ERARIALI	921.000	1.529.000	608.000	66,02%
SERVIZIO PULIZIA	7.443.500	30.601.850	23.158.350	311,12%
VIGILANZA SPECIFICA	11.400.000	14.688.000	3.288.000	28,84%
SPESE DI PROMOZIONE	20.591.500	9.280.000	-11.311.500	-54,93%
STAMPATI E CANCELLERIA	12.730.000	19.550.000	6.820.000	53,57%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	3.900.000	3.900.000	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	9.451.256	12.995.007	3.543.751	37,50%
SERVIZI DI RICEZIONE	10.750.000	13.096.800	2.346.800	21,83%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	0	157.500	157.500	0,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	8.000.000	6.900.000	-1.100.000	-13,75%
TOTALE COSTI	239.030.116	286.231.240	47.201.124	19,75%
RISULTATO LORDO	773.376.178	686.982.051	-86.394.127	-11,17%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	962.405.914	923.901.748	-38.504.166	-4,00%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	45.931.800	42.650.695	-3.281.105	-7,14%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
PROVENTI DIVERSI	4.068.580	6.660.848	2.592.268	63,71%
IMPOSTA SPETTACOLO BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI				
TOTALE RICAVI	1.012.406.294	973.213.291	-39.193.003	-3,87%

GALASSIA GENTENBERG

	1996	1997	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	0	0	0	0,00%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	2.382.000	1.585.000	-787.000	-33,04%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	130.873.366	191.737.837	60.864.471	46,51%
TASSE ERARIALI	7.142.192	8.931.146	1.788.954	25,05%
SERVIZIO PULIZIA	0	2.684.550	2.684.550	0,00%
VIGILANZA SPECIFICA	0	0	0	0,00%
SPESE DI PROMOZIONE	0	346.500	346.500	0,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	0	0	0	0,00%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	0	0	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	12.965.065	4.666.585	-8.298.480	-64,01%
SERVIZI DI RICEZIONE	0	0	0	0,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	31.000	0	-31.000	-100,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	2.000.000	0	-2.000.000	-100,00%
TOTALE COSTI	155.393.623	209.961.618	54.567.995	35,12%
RISULTATO LORDO	60.237.965	70.300.279	10.062.314	16,70%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	46.000.000	50.000.000	4.000.000	8,70%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	25.867.960	25.042.739	-825.221	-3,19%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	134.800.558	191.737.837	56.937.281	42,24%
PROVENTI DIVERSI	8.963.072	7.717.353	-1.245.719	-13,90%
IMPOSTA SPETTACOLO BIGLIETTERIA	0	5.763.968	5.763.968	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI				
TOTALE RICA VI	215.631.588	280.261.897	64.630.309	29,97%